ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                               Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kết quả chỉ định thầu Tư vấn thẩm tra

Th ết  ế  ản v  th  c n  v  dự to n

Công trình: T ểu dự  n  ồ  thườn ,   ả  phón  mặt  ằn  v  t   định cư thuộc

dự  n xây dựn  c n  trình đườn   ộ cao tốc Bắc – Nam phía Đ n ,

  a  đoạn 2021-2025 đoạn qua địa   n huyện Tuy Phước

 Hạn  mục: D  dờ  hệ thốn  đ ện đoạn  m4+000 đến  m9+000

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 119/NQ-CP ngày 08/9/2022 của Chính phủ về việc sửa

đổi, bổ sung Nghị quyết số 18/NQ-CP ngày 11/02/2022 của Chính phủ triển khai

Nghị quyết số 44/2022/QH15 ngày 11/01/2022 của Quốc hội về chủ trương đầu tư

Dự án xây dựng đường bộ cao tốc Bắc –Nam phía đông, giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 908/QĐ-BGTVT ngày 13/7/2022 của Bộ Giao thông

vận tải phê duyệt Dự án thành phần đoạn Qui Nhơn – Chí Thạnh thuộc Dự án xây

dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc –Nam phía đông, giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 2722/QĐ-UBND ngày 23/08/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc giao nhiệm vụ làm Chủ đầu tư Tiểu dự án bồi thường, giải

phóng mặt bằng và tái định cư các dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi –Hoài

Nhơn, Hoài Nhơn – Qui Nhơn và Qui Nhơn – Chí Thạnh thuộc dự án xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Bắc –Nam phía đông, giai đoạn 2021-2025 đoạn qua địa

bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 7402/QĐ-UBND ngày 21/10/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt đề cương Nhiệm vụ và dự toán chi phí khảo sát

xây dựng, lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật Dự án: Tiểu dự án bồi thường, giải phóng

mặt bằng và tái định cư thuộc dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc –

Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025 đoạn qua địa bàn huyện Tuy Phước; Hạng

mục: Di dời hệ thống điện đoạn km4+000 đến km9+000;

Căn cứ Biên bản thương thảo hoàn thiện hợp đồng Tư vấn thẩm tra Báo cáo

kinh tế - kỹ thuật Dự án: Tiểu dự án bồi thường, giải phóng mặt bằng và tái định cư

thuộc dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông, giai đoạn

2021-2025 đoạn qua địa bàn huyện Tuy Phước; Hạng mục: Di dời hệ thống điện

đoạn km4+000 đến km9+000 ngày 21/12/2022 gi a Ban Quản l  dự án

ĐT D PTQĐ huyện Tuy Phước và Công ty TNHH kỹ thuật Thiên  im;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản l  dự án ĐT D PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 830/TTr-BQL ngày 28/12/2022

QUYẾT ĐỊNH:

Đ ều 1. Phê duyệt Kết quả chỉ định thầu Tư vấn thẩm tra Th ết  ế  ản v  th

c n  v  d  to n d   n: T  u d   n     thư n     ả  ph n  m t   n  v  t   định cư

thuộc d   n xây d n  c n  trình đư n   ộ cao tốc Bắc – Nam phía Đ n     a  đoạn

2021-2025 đoạn qua địa   n huyện Tuy Phước; Hạn  mục: D  d   hệ thốn  đ ện

đoạn km4+000 đến  m9+000  vớ  c c nộ  dun  như sau:

1. Đơn vị được chỉ định thầu:   n  ty TNHH    thu t Th ên K m

2. G   chỉ định thầu: 49 760 000 đ n

Bằng ch :  Bốn mươi chín triệu, bảy trăm sáu mươi nghìn đồng).

3. Loạ  hợp đồn : Hợp đ n  trọn

4. Thờ    an thực h ện: 10 ngày.

Đ ều 2.   ao    m đốc Ban Quản    d   n ĐT D PTQĐ huyện t ến h nh

thư n  thảo    hợp đ n  vớ  đ n vị tư vấn theo c c nộ  dun  tạ  Đ  u 1 c a Quyết

định n y

Đ ều 3. Quyết định n y c  h ệu   c    từ n  y

 h nh V n ph n  HĐND UBND huyện  Trư n  ph n  T   chính - Kế

hoạch huyện     m đốc Ban Quản    d   n ĐT D PTQĐ huyện     m đốc   n

ty TNHH    thu t Th ên K m v  Th  trư n  c c c  quan  đ n vị c    ên quan c n c

ch c n n   nh ệm vụ th  h nh Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH
- Như đ  u 3;
- Lưu HS (8)

- Lưu: VT  K3, T.18.

                                                                         Hu nh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T17:18:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T17:21:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T13:54:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T16:48:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T16:48:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T16:48:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T16:49:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!